

## PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE ADMINISTRATIVO/A DE BIBLIOTECA DEL AYUNTAMIENTO DE ALMANSA.

Reunido el Tribunal Calificador de las Pruebas selectivas para la elaboración de una bolsa de trabajo de Administrativo/a de Biblioteca del Ayuntamiento de Almansa, en sesión celebrada el martes día catorce de marzo de 2023, se acuerda que las calificaciones finales queden de la manera siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE	Calificaciones 1ª prueba	Calificaciones 2ª prueba	Valoración méritos	TOTAL
CAMBRONERO DONATE, MARÍA DOLORES	8,12	5,30	0	13,42
CAMPILLO SANTAMARIA, PABLO	7,18	8,20	2	17,38
GARCÍA AGUIRRE, SUSANA	5,43	6,50	1,5	13,43
GARCÍA SÁNCHEZ-RAMAL, MERCEDES	6,68	6,70	2,20	15,58
GARCÍA YÁÑEZ, MARÍA DOLORES	6,62	6,70	4,30	17,62
GIL MARTÍNEZ, BELÉN	8,00	6,40	0	14,40
GONZÁLEZ SANTOS, BEATRIZ	5,81	5,00	1,75	12,56
LÓPEZ ALCOROCHO GÓMEZ CORNEJO, MARÍA CARMEN	8,50	8,35	0,30	17,15
SÁEZ CARBONELL, ANA	8,37	7,80	0,25	16,42
SÁNCHEZ ARNEDO, MARÍA CARMEN	8,31	8,10	5,80	22,21
SANZ MIGUELÁÑEZ, JOSÉ MARÍA	6,43	5,60	0	12,03
SIMARRO MARTÍNEZ, LUCÍA	6,87	5,60	0	12,47



El proceso selectivo para la elaboración de una bolsa de trabajo de Administrativo/a de Biblioteca del Ayuntamiento de Almansa finaliza con el siguiente orden según las calificaciones obtenidas en las pruebas realizadas:

	APELLIDOS Y NOMBRE	Calificaciones 1ª prueba	Calificaciones 2ª prueba	Valoración méritos	TOTAL
1°	SÁNCHEZ ARNEDO, MARÍA CARMEN	8,31	8,10	5,80	22,21
2°	GARCÍA YÁÑEZ, MARÍA DOLORES	6,62	6,70	4,30	17,62
3°	CAMPILLO SANTAMARIA, PABLO	7,18	8,20	2	17,38
4°	LÓPEZ ALCOROCHO GÓMEZ CORNEJO, MARÍA CARMEN	8,50	8,35	0,30	17,15
5°	SÁEZ CARBONELL, ANA	8,37	7,80	0,25	16,42
6°	GARCÍA SÁNCHEZ-RAMAL, MERCEDES	6,68	6,70	2,20	15,58
7°	GIL MARTÍNEZ, BELÉN	8,00	6,40	0	14,40
8°	GARCÍA AGUIRRE, SUSANA	5,43	6,50	1,5	13,43
90	CAMBRONERO DONATE, MARÍA DOLORES	8,12	5,30	0	13,42
10°	GONZÁLEZ SANTOS, BEATRIZ	5,81	5,00	1,75	12,56
11°	SIMARRO MARTÍNEZ, LUCÍA	6,87	5,60	0	12,47
12°	SANZ MIGUELÁÑEZ, JOSÉ MARÍA	6,43	5,60	0	12,03

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR D. José Javier Rosa Sánchez

